令和６年７月２２日

各 位

１・３号館教職員トイレ、食堂棟空調設備の改修工事の実施について

下記のとおり、1・3 号館の教職員トイレの改修工事、食堂棟（1 階食堂、2 階普通

教室）の空調設備の更新工事を実施します。

工事は生徒の安全を第一に万全を期して臨みますので、何卒、ご理解とご協力をお

願い申しあげます。

記

[1・3 号館教職員トイレ改修工事]

１．工事名称  1・3 号館教職員トイレ改修工事

２．工事期間  令和 6 年 7 月 22 日（月）～令和 6 年 10 月 31 日（木）（予定）

３．そ の 他  工事中の教職員のトイレ利用について

        ・工事期間中は１・3 号館生徒トイレを利用させていただきます。

        ・工事期間中、3 号館第 1 教員室西側の駐輪場は工事資材・廃材置き

場として使用させていただきます。自転車は中庭の指定場所に駐輪

していただきます。

[食堂棟空調設備更新工事]

１．工事名称  食堂棟空調設備更新工事

２．工事期間  令和 6 年 7 月 29 日（月）～令和 6 年 8 月 23 日（金）（予定）

３．そ の 他  工事期間中、食堂・購買の営業はございません。また、2 階の教室

の使用はできません。

以上

校舎配置図